ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 721/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, por meio da Comissão Permanente de

Licitação, designada pela Portaria nº 005/2023, TORNA PÚBLICO para conhecimento

dos interessados que pretende contratar, na forma das disposições contidas no artigo

24, inciso X, da Lei Federal nº 8.666/93, a LOCAÇÃO DE IMÓVEL COMERCIAL, de

pessoa física e/ou jurídica, localizado na área urbana do Município de Cariacica,

destinado à instalação, acomodação e funcionamento dos seguintes setores: Copa,

Tecnologia da Informação (TI) e Gabinetes Parlamentares, conforme especificações

contidas no edital e seus anexos.

Os interessados deverão entregar os envelopes de propostas de preço e a

documentação conforme previsto no edital, até às 12:00 horas, do dia 17 de março de

2023, no Protocolo Geral da Câmara Municipal de Cariacica, localizado na Avenida Mario

Gurgel, km 3,5 Campo Grande, Cariacica – ES.

O Edital completo poderá ser obtido acessando o site:

https://www.camaracariacica.es.gov.br/transparencia/licitacao, ou diretamente na

Sala do Setor de Licitações, Compras e Contratos.

Informações / esclarecimentos:

E-mail: licitacao@camaracariacica.es.gov.br

Cariacica - ES, 16 de fevereiro de 2023

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

https://www.camaracariacica.es.gov.br/transparencia/licitacao